



Pineapple, orange and strawberry flavour water ice lollies.

Ingredients: Water, Sugar, Glucose Syrup, Flavourings, Acid: Citric Acid; Stabiliser: Guar Gum; Beetroot Concentrate, Colours: Carotenes, Riboflavins.

ALLERGY ADVICE: MAY CONTAIN MILK.



Pineapple, raspberry, lemon with apple, orange and blackcurrant flavoured water ice lollies.

Ingredients: Water, Fruit Juices from Concentrates (25%) (Pineapple, Raspberry, Orange, Lemon, Blackcurrant, Apple), Sugar, Glucose Syrup, Flavouring, Stabiliser: Guar Gum; Acid: Citric Acid; Concentrated Beetroot Juice, Turmeric Extract, Colours: Carotenes, Copper Complexes of Chlorophylls and Chlorophyllins.



Raspberry, cherry, lemon and orange flavour water ice lollies.

Ingredients: Lemon and Orange Flavour: Water, Sugar, Glucose Syrup, Acid: Citric Acid; Flavourings, Stabiliser: Guar Gum; Colours: Carotenes, Riboflavins; Beetroot Concentrate. Raspberry and Cherry Flavour: Water, Sugar, Glucose Syrup, Flavourings, Acid: Citric Acid; Spirulina Concentrate, Stabiliser: Guar Gum; Beetroot Concentrate.



Orange, blackcurrant, raspberry, lemon and apple flavoured ice lollies made with fruit juices from concentrates.

Ingredients: Water, Fruit Juices from Concentrates (20%) [Orange, Blackcurrant, Raspberry, Apple, Lemon], Sugar, Glucose Syrup, Citric Acid, Flavourings, Stabiliser (Guar Gum), Beetroot Concentrate, Colour (Carotenes), Ascorbic Acid, Spirulina Concentrate, Safflower Extract



Cherry and raspberry flavour water ice lollies

Ingredients: Lemon and Orange Flavour: Water, Sugar, Glucose Syrup, Acid: Citric Acid; Flavourings, Stabiliser: Guar Gum; Colours: Carotenes, Riboflavins; Beetroot Concentrate. Raspberry and Cherry Flavour: Water, Sugar, Glucose Syrup, Flavourings, Acid: Citric Acid; Spirulina Concentrate, Stabiliser: Guar Gum; Beetroot Concentrate.